Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2022 г. N 1271

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПРАВИЛА ВЕДЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИЯМИ, ВЫПОЛНЯЮЩИМИ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБОРОННЫЙ ЗАКАЗ, РАЗДЕЛЬНОГО УЧЕТА
РЕЗУЛЬТАТОВ ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Абзац шестой пункта 1 Правил ведения организациями, выполняющими государственный
оборонный заказ, раздельного учета результатов финансово-хозяйственной деятельности,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 января 1998 г. N 47 "О
Правилах ведения организациями, выполняющими государственный заказ за счет средств
федерального бюджета, раздельного учета результатов финансово-хозяйственной деятельности"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, N 4, ст. 477; 2018, N 20, ст. 2837), после
слов "раскрываются организацией" дополнить словами ", за исключением организации,
осуществляющей поставку по государственному оборонному заказу продукции, цена на которую
определяется методом анализа рыночных индикаторов,".

Председатель Правительства

Российской Федерации
М.МИШУСТИН

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=C5694803C89A559674BAB3EED2773132DFA66D6F5493BD62E9DB19AA8FFD430628C30F8EFB43CA5E9E6EA2C341A858D3590BD217V6lBG